２０２０年２月２９日

保護者各位

                      早稲田中学校・高等学校

                          校長 瀧澤 武信

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第４報）

文部科学省より通知された「新型コロナウイルス感染症対策のための小学校、中学校、高等学校及び特別支

援学校等における一斉臨時休業について」に従いまして、3月 2日（月）から 4月６日（月）までを臨時休校

（自宅学習期間）といたします。感染防止のため、不要不急の外出は極力控えるよう、ご家庭でご指導くださ

い。学校との連絡についても可能な限りメール・電話などをご利用ください。

明日以降の対応につきましては、下記のとおりとなりますのでご確認ください。

１ 中止・禁止する事柄

(1) 学年末定期試験は中止します。

 ※学年成績は、1学期と 2学期の成績をもとに算出します。

※試験を実施しないため 3月 14日の答案返却はありません。

(2) 春期講習はすべて中止します。

(3)  クラブ活動はすべて中止します。

(4)  3月 7日のMGS交換留学説明会は中止します。

(5)  3月 17日生徒の成績確認は延期します。通知表の配布と成績確認は 4月 8日となります。

※4月 8日は、新しい学年のフロアに行き、元の学年の所属クラスに集合してください。

そこで通知表と教科書等を配布します。その後、新クラスに分かれホームルームを行います。

(6) 3月 19日の終業式、中学卒業式は中止します。

２ その他

(1)  4月 8日以降については、ホームルームで生徒に配布する 2020年度行事計画表の通りに実施する予

定です。なお、今後変更がある場合には随時お知らせします。

(2)  各学年の連絡事項はホームページの学年のページに掲載しますので、随時確認をお願いします。

更新された場合は FairCastでお知らせします。

(3)  生徒または同居の方が新型コロナウイルスに感染した場合は速やかに学校にご連絡下さい。

以 上